
Zarządzenie Nr 42 /2014
Wójta Gminy Barciany

z dnia 6 maja 2014r.

w  sprawie:  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  na  obszarze  Gminy 
Barciany w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 
maja 2014r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 
z  późn.  zm.)  w  związku  z   Uchwałą  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  11 
kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w 
obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2011r. Nr 30, 
poz. 345) – zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r powołuje  się  na obszarze Gminy Barciany 
Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  składach  określonych  w  załączniku  Nr  1
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Wójt Gminy Barciany
                                                                                        /-/ Ryszard Kozyra

                                                                                           

                                                                                           



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42/2014

Wójta Gminy Barciany
z dnia 6 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Barcianach z siedzibą w Zespole Szkół w 
Barcianach tel. 89 753 10 59 (stołówka); ul. Nowa 1A, 11 - 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Regina Bieńko Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Barciany

2. Magdalena Kopciuch Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Barciany

3. Krystyna Bućko Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Mołtajny

4. Rafał Lipiński Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Bożena Teresa Dymowska Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Barciany

6. Joanna Pugacz Rejestr Wyborców Barciany

7. Izabela Kalista Pracownik Wójta Barciany

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Barcianach z siedzibą w Zespole Szkół w 
Barcianach tel. 89 753 10 59 ( sala gimnastyczna), ul. Nowa 1A 11 - 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Anna Pękalska Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Winda

2. Roman Arnister Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Barciany

3. Jan Bućko Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Mołtajny

4. Tadeusz Przybyliński Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Wiesława Kobylińska Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Barciany

6. Paulina Ludwiczak Rejestr Wyborców Barciany

7. Halina Gajdowska Pracownik Wójta Barciany



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Drogoszach  z siedzibą w Zespole Szkół w 
Drogoszach  tel. 89 753 25 55, Drogosze 40, 11 – 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Mariola Szuchalska Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Drogosze

2. Wiesława Antończyk Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Drogosze

3. Ewa Ela Kamińska Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Winda

4. Paweł Lipiński Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Marta Bobrowska Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Drogosze

6. Daniel Bączkowski Rejestr Wyborców Barciany
7. Marlena  Dagmara 

Wawryszuk
Pracownik Wójta Krymławki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Windzie  z siedzibą w Zespole  Szkół w 
Windzie   tel. 89 753 13 23, Winda 6, 11 – 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Justyna Ewa Szalkowska Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Winda

2. Elżbieta Utko Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Podławki

3. Agnieszka Kuczewska Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Winda

4. Marzena Ludwiczak Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Winda

5 Sylwia Elżbieta Kowalczyk Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Winda

6 Katarzyna Kustra Rejestr Wyborców Rowy
7 Barbara Joanna Żejmo Pracownik Wójta Podławki



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mołtajnach z siedzibą  w Zespole Szkół w 
Mołtajnach – sala lekcyjna od wejścia głównego tel. 89 753 20 07; Mołtajny 1, 

11 – 410 Barciany
L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Wioleta Seges Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Mołtajny

2. Stefan Oleksiewicz Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Cacki

3. Bożena Ostapczuk Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Mołtajny

4. Halina Lipińska Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Jolanta Sadowska Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Barciany

6. Marlena Edyta Nawaryńska Rejestr Wyborców Mołtajny
7. Emilia Żelichowska Pracownik Wójta Mołtajny

                                                         

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mołtajnach z siedzibą  w Zespole Szkół w 
Mołtajnach – sala gimnastyczna tel. 89 753 20 07, Mołtajny 1, 11 – 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Kamila Justyna Seges Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Radosze

2. Arkadiusz Siudut Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Mołtajny

3. Jan Bohdan Gacyk Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Bobrowo

4. Stanisław Mieszkuniec Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Anna Stadnyk Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Bobrowo

6. Paweł Marcin Hoszkiewicz Rejestr Wyborców Barciany
7. Anna Niska Pracownik Wójta Rodele



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Skandawie  budynek po byłej Szkole 
Podstawowej , Skandawa 34, 11 – 410 Barciany

L.p. Imię i Nazwisko Zgłoszony przez Miejsce zamieszkania
1. Ewa Stadnyk Komitet Wyborczy Solidarna Polska 

Zbigniewa Ziobro
Bobrowo

2. Agnieszka Szuchalska Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

Frączkowo

3. Adam Ostapczuk Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

Mołtajny

4. Monika Klimaszewska Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

Barciany

5. Alina Anna Jasionek Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

Skandawa

6. Krzysztof Sobieska Rejestr Wyborców Skandawa
7. Beata Marzena Korshenrich Pracownik Wójta Frączkowo


